Projeto de Resolução n°             /2022

Fica Concedido a Medalha de Honra ao Mérito
“Raul Teixeira da Costa ”

Art 1° , Fica Concedido a Medalha de Honra ao Mérito,“Raul Teixeira da Costa ” A Senhora

Catarina Pereira da Silva, pelos relevantes serviços ao Município de Santa
Luzia,

Art 2°  Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário,

Município de Santa Luzia – MG, 10 Agosto de 2022

LELEI DO SALÃO
Vereador

Câmara Municipal de Santa Luzia

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320031003600350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Biografia

Catarina Pereira da Silva, 55 anos, natural de Mathias lobato, MG, residente à Rua:
Valdemar de lima N° 112, Bairro: Palmital, Santa Luzia, filho de Cristóvão Pereira da
Silva  e Angelina Pereira da silva,  Divorciada, tem dois filhos:  Saulo Emanuel da
Silva Moutinho  e Misael Alcir da Silva Moutinho,  residente nesse Município a 35
anos, funcionaria da Câmara de Santa Luzia a 3  Legislatura, Formação: Graduada
em serviço social na Universidade norte do Paraná deste 2013, Bacharel em serviço
social ao que antes e presente momentos desempenho um trabalho social mesmo na
cidade, minha dedicação no entorno do conjunto Palmital, onde desenvolvi o mais
assíduo social.  Inovando aqui  dos  35 anos  dedico  os  30 como moradora.  Nesse
período venho fazendo um trabalho voluntário, colaborando com a sociedade, como
moradora do bairro.

Município de Santa Luzia – MG, 10 Agosto de 2022

LELEI DO SALÃO
Vereador

Câmara Municipal de Santa Luzia

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320031003600350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	 Biografia